
Junioren, Jeugd en Senioren circuit 
Z&PC de Spatters 
Beilen 8-10-2016 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 1 Series - zaterdag 8 oktober 2016 om 18:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:15u 

1. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

2. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

3. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

4. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

5. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

6. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

7. Thomas Schutrups (ZC Borger, 200300671)  

8. Jismayah Angwarmase (TriVia, 200401725)  

9. Arend Vlasma (ZCNF'34, 200403373)  

10. Quinten Bragt (ZCNF'34, 200303905)  

11. Michau Woudstra (ZCNF'34, 200303883)  

DIS. Jace Mollema (TriVia, 200401843)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Emile Dost (ZC Borger, 200100731)  

2. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

3. Matthijs Hartholt (ZC Borger, 200105051)  

2. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  

2. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

3. Myrthe Winkels (TriVia, 200300212)  

4. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

5. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

6. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

7. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

8. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

9. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

10. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

11. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

12. Marieke Speijer (Bubble, 200401154)  

13. Sarah Berghuis (TriVia, 200302626)  

01:13.64

01:17.41

01:19.30

01:24.62

01:26.28

01:26.28

01:31.46

01:34.22

01:35.53

01:35.67

01:46.84

00:00.00

01:02.46

01:09.91

01:20.39

01:19.97

01:23.61

01:24.45

01:25.72

01:26.59

01:26.87

01:27.65

01:28.47

01:29.01

01:30.16

01:31.90

01:32.20

01:32.28



14. Isa Sardha (TriVia, 200501690)  

15. Nora Balje (TriVia, 200503228)  

16. Marylay Kayser (ZC Borger, 200501080)  

17. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

18. Merinthe Buurlage (ZCNF'34, 200400626)  

19. Ilse Kramer (TriVia, 200403072)  

20. Sterre Metz (TriVia, 200404582)  

21. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

22. Laila van den Bosch (ZCNF'34, 200402170)  

23. Maaike Kok (ZC Borger, 200402254)  

DIS. Anneroos de Vries (TriVia, 200405216)  

DIS. Sanne de Vries (TriVia, 200501720)  

DIS. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

DIS. Hanne- Mayke Chardon (ZCNF'34, 200304188)  

3. 400m wisselslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Corné Schaap (De Spatters, 199505345)  

2. Tristan Duinkerken (De Spatters, 199702245)  

4. 400m wisselslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

2. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Chantal Deekens (Bubble, 199500420)  

2. Ilse Weggemans (ZCNF'34, 199902150)  

3. Reina Poelman (Bubble, 199900802)  

4. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

5. Marloes Wiekens (Bubble, 199302970)  

5. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

2. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

3. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

01:33.69

01:33.86

01:34.87

01:35.19

01:36.82

01:38.61

01:40.17

01:40.48

01:42.25

01:43.40

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

05:33.00
100m 01:16.60 76,60      

06:25.27
100m 01:31.54 91,54      

06:53.28
100m 01:34.41 94,41      

06:23.36
100m 01:37.48 97,48      

06:26.14
100m 01:35.38 95,38      

06:08.53
100m 01:29.46 89,46      

06:13.83
100m 01:34.82 94,82      

06:36.07
100m 01:31.77 91,77      

06:43.14
100m 01:38.82 98,82      

06:58.68
100m 01:31.21 91,21      

01:24.27

01:30.17

01:32.88



4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Leo Hassing (MZ&PC De Reest, 200402377)  

6. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

7. Jesper Mulder (MZ&PC De Reest, 200303051)  

8. Quinten Bragt (ZCNF'34, 200303905)  

9. Arend Vlasma (ZCNF'34, 200403373)  

10. Michau Woudstra (ZCNF'34, 200303883)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Emile Dost (ZC Borger, 200100731)  

2. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

6. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Dyan Rothschaid (ZC Borger, 200300998)  

2. Willianne Vos (Bubble, 200300050)  

3. Myrthe Winkels (TriVia, 200300212)  

4. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

5. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

6. Nora Balje (TriVia, 200503228)  

7. Hanne- Mayke Chardon (ZCNF'34, 200304188)  

8. Isa Sardha (TriVia, 200501690)  

9. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

10. Kim Lammers (MZ&PC De Reest, 200403542)  

11. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

12. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

12. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

14. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

15. Laila van den Bosch (ZCNF'34, 200402170)  

16. Anneroos de Vries (TriVia, 200405216)  

17. Marieke Speijer (Bubble, 200401154)  

18. Ilse Kramer (TriVia, 200403072)  

19. Kim Stahlie (TriVia, 200403528)  

20. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

21. Anke Kootstra (TriVia, 200503684)  

DIS. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

DIS. Sarah Berghuis (TriVia, 200302626)  

DIS. Sanne de Vries (TriVia, 200501720)  

7. 100m schoolslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Hendrik Broekema (Bubble, 200002205)  

2. Jesmer Folkerts (TriVia, 200003837)  

01:36.10

01:37.03

01:38.02

01:39.09

01:42.69

01:43.95

02:00.07

01:10.59

01:24.87

01:26.04

01:28.46

01:30.92

01:32.24

01:36.37

01:37.30

01:38.99

01:40.51

01:41.74

01:42.30

01:44.44

01:46.01

01:45.88

01:47.37

01:50.33

01:50.51

01:51.04

01:51.32

01:51.87

01:54.42

01:59.95

01:44.21

00:00.00

00:00.00

01:12.05

01:23.26



3. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

4. Lars den Hertog (TriVia, 199903189)  

5. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

6. Thomas van der Stege (MZ&PC De Reest, 200004405)  

DIS. Pieter Oppewal (MZ&PC De Reest, 200002923)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Corné Schaap (De Spatters, 199505345)  

2. Tristan Duinkerken (De Spatters, 199702245)  

8. 100m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elriecke Buurlage (ZCNF'34, 200100524)  

2. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

3. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

4. Laura Altena (TriVia, 200102302)  

5. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

6. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Anja Muntendam (TriVia, 200000002)  

2. Doreen Ott (TriVia, 199901994)  

3. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

2. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

3. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

4. Jace Mollema (TriVia, 200401843)  

5. Arend Vlasma (ZCNF'34, 200403373)  

6. Jismayah Angwarmase (TriVia, 200401725)  

7. Quinten Bragt (ZCNF'34, 200303905)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

2. Matthijs Hartholt (ZC Borger, 200105051)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

2. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

3. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

4. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

5. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

6. Deborah van Weesep (MZ&PC De Reest, 200300898)  

7. Ilse Kramer (TriVia, 200403072)  

01:25.47

01:26.86

01:28.61

01:29.63

00:00.00

01:28.04

01:43.20

01:24.53

01:27.02

01:30.39

01:32.35

01:33.43

01:33.82

01:27.95

01:36.61

01:43.39

00:36.43

00:36.76

00:46.53

00:47.72

00:48.83

00:49.28

00:51.36

00:32.13

00:35.68

00:38.76

00:40.25

00:40.58

00:41.75

00:41.92

00:41.97

00:46.03



8. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

9. Sterre Metz (TriVia, 200404582)  

10. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

11. Laila van den Bosch (ZCNF'34, 200402170)  

12. Merinthe Buurlage (ZCNF'34, 200400626)  

13. Anneroos de Vries (TriVia, 200405216)  

DIS. Anke Kootstra (TriVia, 200503684)  

DIS. Maaike Kok (ZC Borger, 200402254)  

11. 50m vlinderslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Hendrik Broekema (Bubble, 200002205)  

2. Jesmer Folkerts (TriVia, 200003837)  

3. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

4. Lars den Hertog (TriVia, 199903189)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Corné Schaap (De Spatters, 199505345)  

2. Tristan Duinkerken (De Spatters, 199702245)  

12. 50m vlinderslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

2. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

3. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

4. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Chantal Deekens (Bubble, 199500420)  

2. Marloes Wiekens (Bubble, 199302970)  

3. Sarissa Bakker (TriVia, 199903918)  

4. Reina Poelman (Bubble, 199900802)  

5. Indy Spoelstra (TriVia, 200000530)  

6. Anja Muntendam (TriVia, 200000002)  

7. Ilse Weggemans (ZCNF'34, 199902150)  

8. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

13. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

2. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

3. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

4. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

5. Leo Hassing (MZ&PC De Reest, 200402377)  

00:47.36

00:47.95

00:49.18

00:50.21

00:50.33

00:57.76

00:00.00

00:00.00

00:28.56

00:31.05

00:31.97

00:36.09

00:37.76

00:38.85

00:38.25

00:38.98

00:41.41

00:42.13

00:34.49

00:36.16

00:36.61

00:37.68

00:38.25

00:38.91

00:39.63

00:42.31

02:26.84
100m 01:10.08 70,08      

02:28.38
100m 01:11.75 71,75      

02:36.21
100m 01:15.03 75,03      

02:41.04
100m 01:19.69 79,69      

02:49.67



6. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

7. Quinten Bragt (ZCNF'34, 200303905)  

8. Thomas Schutrups (ZC Borger, 200300671)  

9. Arend Vlasma (ZCNF'34, 200403373)  

10. Jace Mollema (TriVia, 200401843)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Emile Dost (ZC Borger, 200100731)  

2. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

3. Matthijs Hartholt (ZC Borger, 200105051)  

14. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Dyan Rothschaid (ZC Borger, 200300998)  

2. Willianne Vos (Bubble, 200300050)  

3. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

4. Myrthe Winkels (TriVia, 200300212)  

5. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

6. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

7. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

8. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

9. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

10. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

11. Marieke Speijer (Bubble, 200401154)  

11. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

13. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

14. Marylay Kayser (ZC Borger, 200501080)  

15. Merinthe Buurlage (ZCNF'34, 200400626)  

100m 01:20.90 80,90      

02:50.18
100m 01:21.89 81,89      

02:59.18
100m 01:24.59 84,59      

03:04.88
100m 01:25.81 85,81      

03:09.94
100m 01:32.47 92,47      

03:10.61
100m 01:32.18 92,18      

02:04.75
100m 01:00.15 60,15      

02:20.85
100m 01:09.49 69,49      

02:36.76
100m 01:13.94 73,94      

02:28.13
100m 01:10.55 70,55      

02:33.02
100m 01:13.49 73,49      

02:37.59
100m 01:15.00 75,00      

02:39.10
100m 01:17.56 77,56      

02:44.20
100m 01:20.03 80,03      

02:45.32
100m 01:20.57 80,57      

02:47.75
100m 01:21.21 81,21      

02:49.84
100m 01:22.31 82,31      

02:52.39
100m 01:24.33 84,33      

02:56.83
100m 01:24.61 84,61      

02:59.98
100m 01:27.02 87,02      

03:00.09
100m 01:28.12 88,12      

03:02.52
100m 01:28.58 88,58      

03:07.05
100m 01:30.65 90,65      

03:08.56



16. Nora Balje (TriVia, 200503228)  

17. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

18. Isa Sardha (TriVia, 200501690)  

DIS. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

15. 200m rugslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

2. Pieter Oppewal (MZ&PC De Reest, 200002923)  

3. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

4. Lars den Hertog (TriVia, 199903189)  

5. Thomas van der Stege (MZ&PC De Reest, 200004405)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Corné Schaap (De Spatters, 199505345)  

2. Tristan Duinkerken (De Spatters, 199702245)  

16. 200m rugslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elriecke Buurlage (ZCNF'34, 200100524)  

2. Laura Altena (TriVia, 200102302)  

3. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

4. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

5. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Indy Spoelstra (TriVia, 200000530)  

2. Anja Muntendam (TriVia, 200000002)  

3. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

4. Reina Poelman (Bubble, 199900802)  

5. Sarissa Bakker (TriVia, 199903918)  

100m 01:32.18 92,18      

03:15.75
100m 01:35.86 95,86      

03:17.90
100m 01:37.50 97,50      

03:18.77
100m 01:39.96 99,96      

00:00.00
100m 01:27.33 87,33      

02:31.26
100m 01:14.81 74,81      

02:45.92
100m 01:22.64 82,64      

02:48.28
100m 01:23.76 83,76      

02:52.04
100m 01:25.23 85,23      

03:11.60
100m 01:32.71 92,71      

02:53.92
100m 01:26.49 86,49      

03:08.14
100m 01:32.79 92,79      

02:46.69
100m 01:19.90 79,90      

02:54.17
100m 01:24.82 84,82      

02:56.86
100m 01:28.10 88,10      

03:00.76
100m 01:28.07 88,07      

03:04.39
100m 01:33.23 93,23      

03:00.13
100m 01:29.13 89,13      

03:03.17
100m 01:27.17 87,17      

03:03.94
100m 01:33.84 93,84      

03:07.16
100m 01:33.74 93,74      

03:14.09
100m 01:33.34 93,34      



5. Doreen Ott (TriVia, 199901994)  

7. Martine van Dijk (MZ&PC De Reest, 199406686)  

17. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

2. Jismayah Angwarmase (TriVia, 200401725)  

3. Jace Mollema (TriVia, 200401843)  

4. Jesper Mulder (MZ&PC De Reest, 200303051)  

DIS. Thomas Schutrups (ZC Borger, 200300671)  

DIS. Michau Woudstra (ZCNF'34, 200303883)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

18. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Dyan Rothschaid (ZC Borger, 200300998)  

2. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  

3. Willianne Vos (Bubble, 200300050)  

4. Deborah van Weesep (MZ&PC De Reest, 200300898)  

5. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

6. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

7. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

8. Anouk Veeninga (De Spatters, 200300048)  

9. Sarah Berghuis (TriVia, 200302626)  

10. Kim Lammers (MZ&PC De Reest, 200403542)  

11. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

12. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

13. Maaike Kok (ZC Borger, 200402254)  

14. Sterre Metz (TriVia, 200404582)  

15. Hanne- Mayke Chardon (ZCNF'34, 200304188)  

16. Kim Stahlie (TriVia, 200403528)  

17. Sanne de Vries (TriVia, 200501720)  

DIS. Merinthe Buurlage (ZCNF'34, 200400626)  

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 1 Finales - zaterdag 8 oktober 2016 om 20:26u (25 m)  

5. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

2. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

3. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

03:14.02
100m 01:33.09 93,09      

03:14.53
100m 01:33.96 93,96      

01:21.04

01:36.17

01:36.34

01:42.84

00:00.00

00:00.00

01:17.00

01:17.16

01:20.70

01:24.44

01:24.58

01:24.78

01:30.38

01:30.51

01:32.07

01:33.57

01:35.65

01:36.07

01:38.66

01:42.26

01:42.85

01:45.87

01:50.92

00:00.00

01:23.05

01:28.77

01:32.32

01:33.18

01:37.98



6. Leo Hassing (MZ&PC De Reest, 200402377)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

6. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Willianne Vos (Bubble, 200300050)  

2. Myrthe Winkels (TriVia, 200300212)  

3. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

4. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

5. Nora Balje (TriVia, 200503228)  

6. Isa Sardha (TriVia, 200501690)  

7. 100m schoolslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

2. Jesmer Folkerts (TriVia, 200003837)  

3. Lars den Hertog (TriVia, 199903189)  

4. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

8. 100m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elriecke Buurlage (ZCNF'34, 200100524)  

2. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

3. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

4. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

5. Laura Altena (TriVia, 200102302)  

6. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Anja Muntendam (TriVia, 200000002)  

2. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

13. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tim Speijer (Bubble, 200301661)  

2. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

3. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

4. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

5. Leo Hassing (MZ&PC De Reest, 200402377)  

6. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Arnoud Bos (Bubble, 200203241)  

2. Matthijs Hartholt (ZC Borger, 200105051)  

14. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Dyan Rothschaid (ZC Borger, 200300998)  

01:40.78

01:25.54

01:28.59

01:31.68

01:32.86

01:34.83

01:38.42

01:39.85

01:20.12

01:26.44

01:27.27

01:29.64

01:26.71

01:28.55

01:29.07

01:31.81

01:32.68

01:33.58

01:29.70

01:41.34

01:06.14

01:08.67

01:08.67

01:13.49

01:15.39

01:17.28

01:01.97

01:07.53

01:06.84



2. Willianne Vos (Bubble, 200300050)  

3. Myrthe Winkels (TriVia, 200300212)  

4. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

5. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

6. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

15. 200m rugslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wouter van Asperen (De Spatters, 200000125)  

16. 200m rugslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elriecke Buurlage (ZCNF'34, 200100524)  

2. Sophie Heuker (De Spatters, 200203392)  

3. Laura Altena (TriVia, 200102302)  

4. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

5. Roeliene Bouwman (De Spatters, 200205106)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Reina Poelman (Bubble, 199900802)  

2. Manuëla Feikens (De Spatters, 200000508)  

3. Martine van Dijk (MZ&PC De Reest, 199406686)  

19. 4x100m vrije slag  
vanaf 12 jaar  

01:09.35

01:14.52

01:15.59

01:16.07

01:16.29

02:40.65

02:46.32

02:55.75

02:59.93

03:04.10

03:08.18

03:00.78

03:09.04

03:16.86


